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Thelma Krug MMA 2028-2140 ﬁrm_Bm.xEm@BBm.Eq\\\l\
Gabriel Lui MMA 2028-2092 gabriel.lui@mma.gov.br
Elvison Nunes Ramos MAPA 3218-2537 elvison.ramos@agricultura.gov.br A
Daiene Bittencourt Mendes Santos GSI/PR 3411-5919 daiene.santos@planalto.gov.br §§ :
Maria Regina Ferraz Vieweger GSI/PR 3411-1720 regina.vieweger@planalto.gov.br
Mariana Sade CC/PR 3411-3856 mariana.sade @presidencia.gov.br
César Fernando Schiavon >_nﬂ_m::_ INCRA ammﬁ..ﬁwm /7659 cesar.aldrighi@incra.gov.br
Leonardo Singer Afonso ABIN 3445-9555 leonardosinger@abin.gov.br
Andréa Nunes Portela MCTI 2033-7401 aportela@mcti.gov.br
I
Roque Jodao Tumolo Neto MCTI 2033-7639 roque.neto@mcti.gov.br y
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Ubajara Leite MP 2020-5242 ubajara.leite@planejamento.gov.br : &I
Raquel de Oliveira Alves MP 2020-4204 raquel.alves@planejamento.gov.br
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12) 9776-8805

Ana Luiza Champloni MF 3412-2304 ana.champloni@fazenda.gov.br %
A

Ana Cristina Secchi Correia MF 3412-1762 ana.secchi@fazenda.gov.br ﬁ

s . . - C
Mﬂwn_mm Riogranderse Cardini da CENSIPAM/MD pericles.cardim@sipam.gov.br

; — B
M.__,Mm_q:m TEDEIr de Jestis Barhosa CENSIPAM/MD eristelma.silva@sipam.gov.br
Shirley Santos CENSIPAM/MD 3214-0337 shirley.santos@sipam.gov.br
Dione Macedo MME 2032-5681 dione.macedo@mme.gov.br
Maria Ceicilene Martins Régo MME 2032-5832 ceicilene.rego@mme.gov.br
Mauro Pires MDA 3214-0504 mauro.pires@mda.gov.br

Vil
Pedro Bavaresco MDA pedro.bavaresco@mda.gov.br >
Luiz Paulo de Oliveira Silva MI 2034-5440 luiz.silva@integracao.gov.br \
Carlos Hugo Suarez Sampaio M) hugo.suarez@mj.gov.br
Byron Prestes Costa MJ byron.costa@mj.gov.br
12) 3208-6436

Dalton de Morisson Valeriano INPE {12)3 3 dalton@dsr.inpe.br
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Alberto Setzer INPE (12) 3208-6464 alberto.setzer@cptec.inpe.br
Silvana Amaral Kampel INPE m:.u 4442865180 silvana@dpi.inpe.br
Jair Schmitt IBAMA 3316-1279/1280 _m_m :M._mwwﬁmwﬁ< N%&WN
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Paulo Carneiro ICMBio 2028-9078 / 9079 k:_o.nmq:m:o@EBEo.mmSc_,
Walter Coutinho JR. FUNAI 3247-7001 dpt@funai.gov.br
Tatiana Raquel Alves Vilaga FUNAI 309332 | o .9/08\@%; . v b
George Ferreira | BAMA 3316-1816 ~ george.ferreira@ibama.gov.br
Carlos Eduardo Sturm SFB 2028-7234 carlos.sturm@florestal.gov.br
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